
 

８月２日（月）からの面会について 
 

いつも介護老人保健施設つくもをご利用いただき誠に 

ありがとうございます。 

7 月 30 日(金)に政府から発令されました、大阪府に対す

る緊急事態宣言による要請に伴い、８月２日(月)から当面の

間、家族様との面会を中止させていただきます。 

引き続き、利用者様ならびに従業員の健康と安全を最優先に

考え、マスク着用や手洗い、手指の消毒、施設内換気など新

型コロナウイルス感染拡大防止の徹底に努めてまいります。 

尚、洗濯物の受け渡しは従来通り 1 階事務所受け付けに

て行います。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


